
Ders Planı Oluşturuldu:25.09.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SHK113

PAKABIN LAB

SUBE 1

SHK113

PAKABIN LAB

SUBE 2

SHK113

PAKABIN LAB

SUBE 3

ING105

PASBMYO-SHK-1 ONLINE

SHK115

KDX
SBMYO-SHK-1
ONLINE

SHK105

KDX
SBMYO-SHK-1
ONLINE

ING103

SY
SBMYO-SHK-1
ONLINE

SHK111

IA / SOKABIN LAB

SUBE 2

SHK111

IA / SOKABIN LAB

SUBE 3

TIT101

TS
SBMYO-SHK-1
ONLINE

TDL101

TS
SBMYO-SHK-1
ONLINE

SHK109

SOTBMYO SINIF-1-40

SHK111

IA / SOKABIN LAB

SUBE 1

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

10.Ders
18:00
18:50

11.Ders
19:00
19:50

12.Ders
20:00
20:50

SIVIL HAVACILIK VE KABIN HIZMETLERI 1



Ders Planı Oluşturuldu:25.09.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SHK215

IAESENBOGA HAVALIMANI

ING203

PA
SBMYO-SHK-2
ONLINE

SHK211

SO
SBMYO-SHK-2
ONLINE

ING201

PADERSLIK-4-64

SHK203

PADERSLIK-10-50

ING205

YDXDERSLIK-10-50

SHK209

SODERSLIK-4-64

SHK207

IADERSLIK-5-64

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

10.Ders
18:00
18:50

11.Ders
19:00
19:50

12.Ders
20:00
20:50

SIVIL HAVACILIK VE KABIN HIZMETLERI 2



Ders Planı Oluşturuldu:25.09.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

OSD101

YTK
SBMYO-HIT-1
ONLINE

OSD107

HKBILGISAYAR GENEL LAB-40

HIT111

EKDERSLIK-6-63

HIT103

HKDERSLIK-5-64

HIT101

TZDERSLIK-4-64

TDL101

TS
SBMYO-HIT-1
ONLINE

TIT101

TS
SBMYO-HIT-1
ONLINE

ING103

SY
SBMYO-HIT-1
ONLINE

HIT109

HFX
SBMYO-HIT-1
ONLINE

HIT107

MADERSLIK-4-64

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

10.Ders
18:00
18:50

11.Ders
19:00
19:50

12.Ders
20:00
20:50

HALKLA  ILISKILER VE TANITIM 1



Ders Planı Oluşturuldu:25.09.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

HIT203

HK
SBMYO-HIT-2
ONLINE

HIT209

EK
SBMYO-HIT-2
ONLINE

HIT215

HKDERSLIK-6-63

HIT213

TZDERSLIK-6-63

HIT205

MADERSLIK-6-63

HIT217

MA
SBMYO-HIT-2
ONLINE

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

10.Ders
18:00
18:50

11.Ders
19:00
19:50

12.Ders
20:00
20:50

HALKLA  ILISKILER VE TANITIM 2



Ders Planı Oluşturuldu:25.09.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SSI101

YTKITFAIYE LAB

SSI113

YTK
SBMYO-SSI-1
ONLINE

SSI109

MOETBMYO SINIF-3-40

ING103

SY
SBMYO-SSI-1
ONLINE

SSI111

YTKITFAIYE LAB

OSD105

TZ
SBMYO-SSI-1
ONLINE

SSI103

YTKITFAIYE LAB

SSI103

YTKITFAIYE LAB

TDL101

TS
SBMYO-SSI-1
ONLINE

TIT101

TS
SBMYO-SSI-1
ONLINE

KIM101

NV
SBMYO-SSI-1
ONLINE

SSI105

SBX

ETLIK SPOR
BIL. FAKULTE
SI

SSI105

SBXETLIK SPOR BIL. FAKULTESI

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

10.Ders
18:00
18:50

11.Ders
19:00
19:50

12.Ders
20:00
20:50

SIVIL SAVUNMA VE ITFAIYE 1



Ders Planı Oluşturuldu:25.09.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

OSD101

YTK
SBMYO-SSI-2
ONLINE

SSI207

YTKITFAIYE LAB

SSI211

YTKITFAIYE LAB

SSI209

YTKITFAIYE LAB

SSI203

YTK
SBMYO-SSI-2
ONLINE

SSI219

YTK
SBMYO-SSI-2
ONLINE

SSI215

PATBMYO SINIF-4-40

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

10.Ders
18:00
18:50

11.Ders
19:00
19:50

12.Ders
20:00
20:50

SIVIL SAVUNMA VE ITFAIYE 2


